
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Greco Raffaele……………………………………… 
 
Il responsabile del procedimento:…Greco Raffaele………………………………………… 
Tel……………………..Fax……………. 

Via XXIV Maggio  Tel 0984/894111   
e-mail:csa.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

Prot. n. 8761/1         Cosenza, 20/08/2013 
Uff. III - U.O. n. 4 
Org. e Mov. I° grado 

IL DIRIGENTE 
VISTA  la nota Ministeriale N° A00DGPPER 6894 concernente le utilizzazioni e le 

   assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 
   2013/14; 

VISTE  le domande dei docenti aspiranti all’ utilizzazione ed all’ assegnazione 
             provvisoria nelle scuole secondarie di I° grado, per l’anno scolastico 2013/ 

   2014; 
DECRETA 

sono approvate e pubblicate all’albo dell’Ufficio le allegate graduatorie provvisorie 
provinciali e interprovinciali e l’elenco degli esclusi dei docenti aspiranti 
all‘assegnazione provvisoria nelle scuole secondarie di I° grado di questa Provincia, 
per l’anno scolastico 2013/14. 
Avverso le predette graduatorie gli interessati potranno produrre motivato reclamo, 
 che dovrà pervenire a questo Ufficio “brevi manu” o ai seguenti indirizzi e-mail 
 entro e non oltre il 24/8/2013 : 
 
raffaele.greco.cs@istruzione.it 
antonio.gigliotti.cs@istruzione.it 
luciaanna.pucci.cs@istruzione.it 
robertomariagiov.aita@istruzione.it 
 

f.to IL RESPONSABILE UFF. VII – ATP DI COSENZA 
                 DOTT. NICOLA PENTA 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado - PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola PROVINCIA 
All’Albo dell’Ufficio SEDE 
AL SITO INTERNET - SEDE 


